Datum ex Aula Concilii Yaticani, die 16 Iulii 1870.
PHILIPPUS Card. DE ANGELIS Praeses.
ANTONINUS Card. DE LUCA Praeses.
ANDREAS Card. BIZZARRI Praeses.
ALOYSIUS Card. BILIO Praeses.
HANNIBAL Card. CAPALTI Praeses.

IOSEPHUS Ep. S. Hippolyti, Secretanus.
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IV.
TEXT OF THE CONSTITUTIONS.

CONSTITUTE DOGMATICA DE FIDE CATHOLICA.
PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, SACRO APPROBANTE

CONCILIO, AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

DEI Filins et generis bumani Redemptor Dorainus Noster Jesus
Christus, ad Patrem coelestem reditnrus, cum Ecclesia sua in
terris militante, omnibus diebus usque ad consummationem
sseculi futurum se esse promisit. Quare dilectse Spons® prsesto
esse, adsistere docenti, operanti benedicere, periclitanti opem
ferre nullo unquam tempore destitit. Hgec vero salutaris ejus
providentia, cum ex aliis beneficiis innumeris continenter appa-
ruit, turn iis manifestissime comperta est fructibus, qui orbi
cbristiano e Conciliis oecumenicis ac nominatim e Tridentino,
iniquis licet temporibus celebrato, amplissimi provenerunt. Hinc
enim sanctissima religionis dogmata pressius definita, uberiusque
exposita, errores damnati atque cohibiti ; bine ecclesiastica dis-
ciplina restituta firmiusque sancita, promotum in Clero scientific
et pietatis studium, parata adolescentibus ad sacram militiam
educandis collegia, ebristiani denique populi mores et accuratiore
fidelium eruditione et frequentiore sacramentorum usu instaurati.
Hinc prseterea arctior membrorum cum visibili capite communio,
universoque corpori Cbristi mystico additus vigor ; bine religiosge
multiplicatsB familige, aliaque Christiange pietatis instituta, bine
ille etiam assiduus et usque ad sanguinis effusionem constans
ardor in Cbristi regno late per orbem propagando.

Verumtamen bgec abaque insignia emolumenta, quee per ulti-
mam maxime oecumenicam Synodum divina dementia Ecclesi©
largita est, dum grato, quo par est, animo recolimus, acerbum
compescere baud possumus dolorem ob mala gravissima, inde
potissimum orta, quod ejusdem sacrosanctee Synodi apud per-
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multos vel auctoritas contempta, vel sapientissima neglecta fuere
decreta.

Nemo enim ignorat haereses quas Tridentini Patres proscrip-
serunt, dum, reject*) divino Ecclesiae magisterio, res ad religionem
spectantes privati cujusvis judicio permitterentur, in sectas paula-
tim dissolutas esse multiplies, quibus inter se dissentientibus et
concertantibus, omnis tandem in Christum tides apud non paucos
labefacta est. Itaque ipsa sacra Biblia, quae antea Christianas
doctrines unicus fons et judex asserebantur, jam non pro divinis
haberi, imo mythicis commentis accenseri cceperunt.